

Årsredovisning för

Convictus

802012-1581



Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-6
Resultaträkning	7
Balansräkning	8-9
Noter	10-16
Underskrifter	17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Convictus, 802012-1581, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för 2024, föreningens 39:e räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Convictus i korthet

Convictus är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell organisation som bedriver verksamhet i Stockholm sedan mitten av 80- talet. Föreningens arbete stödjer människor som lever i utsatthet med särskilt fokus på hemlöshet, skadligt substansbruk och hälsa.

Föreningen verkar i glappet mellan människors behov och myndigheternas insatser och strävar efter allas rätt till god hälsa på lika villkor. Vi bedriver serviceverksamheter i Högdalen och på Odenplan, två nyktra medlemsverksamheter på Södermalm, två uppsökande team med inriktning på smittpreventivt arbete samt stöd för EU- och tredjelandsmedborgare. Utöver det har vi också ett verksamhetsstöd bestående av ekonomi och ledning. Vi möter dagligen ca 300 gäster i våra verksamheter.

Vårt arbete bedrivs på tre ben

Basservice - för att attrahera gästgruppen och lindra nöd. Möjlighet till mat, värme, vila, hygien och omsorg är förutsättningar för att nå effekt med alla andra insatser.

Länkningar - till expertis för förändring. Samverkan, nätverk och helhetssyn är lösningen för komplexa utmaningar och svåra livssituationer.

Påverkansarbete - gentemot beslutsfattare för ökad kunskap om gästgruppens behov och livsvillkor.

Styrelsearbetet

Styrelsens sammansättning ändrades under året, Mats Skeppström Sundman och Thomasine Lissoll slutade sina uppdrag. Ny ledamot Maria Nilsson och ny suppleant Lars Ekholmer, tillträdde direkt efter årsmötet. Maria är utbildad lärare och socionom och arbetar sedan 2018 som kurator på S:t Görans psykiatriska akutmottagning. Lars är civilekonom och har under hela sitt liv varit engagerad i idrottsrörelsen och är sedan 11 år ordförande i Stockholms fotbollsforbund, samt även ledamot i den idella föreningen Gatans Lag.

Under 2024 hölls ett konstituerande möte, samt fem ordinarie styrelsemöten. Utöver detta träffades styrelse och ledningsgrupp en heldag för att diskutera strategi och riskhantering.

I styrelsens arbetsordning finns angivet vilka fasta punkter som ska hanteras vid varje möte, därutöver hanteras löpande frågor som uppstår.

Närvaron vid styrelsemötena har sett ut enligt följande (konstituerande inräknat):

Agneta Anthell, ordförande, 7 (av 7)

Thomasine Lissol, sekreterare, 1 (av 1)

Ulla Beijer, ledamot, 5 (av 7)

Jens Hoffmann, ledamot, 6 (av 7)

Mats Skeppström Sundman, ledamot, 0 (av 1)

Lars Ekholmer suppleant, 6 (av 6)

Steve Sjöquist, ledamot, 5 (av 7)

Övergripande mål

Convictus långsiktiga mål är att våra gäster ska ha kapacitet att ta sig ur utsatthet och erhålla en bättre hälsa och ökad livskvalitet. Kapacitet kan beskrivas som resurser, nycklar eller verktyg och vara till exempel egenvärde, självförtroende, ork, kunskap eller ekonomiska muskler. Vi vill säkerställa att våra mänskliga rättigheter uppfylls av bärande samhällspelare, där människan får ett konstruktivt, jämlikt och respektfullt bemötandet alldeles oavsett hens historia eller utsatthet i samhället.

Prioriterade målområden 2024

Implementera tydliga metoder för uppföljning av de effekter vårt arbete ger.
Förstärka arbetsmiljöarbetet.
Sträva efter förbättrad ekonomi i föreningen.
Utveckla metoder för insamlingsarbete.
Ökad lokal och regional samverkan.
Ökad efterfrågan på våra tjänster från myndigheter och andra organisationer.

Urval av insatser under 2024

Under 2024 har vi i huvudsak gjort följande insatser;

- basservice och rådgivning/länkningar från två dagöppna serviceverksamheter med dropin varje vardag
- öppen och drogfri medlemsverksamhet vid Convictus Hälsocenter (fokus på fysisk och psykisk hälsa) och Convictus Södermalm (fokus på socialt sammanhang, kreativa uttryck samt studiecirklar av olika slag), dag- och kvällstid.
- kompensatoriskt sommaruppsök med cyklar under de veckor serviceverksamheterna är semesterstängda
- uppsökande fältarbete riktat till EU-medborgare samt under de fyra första månaderna av 2024 även nattplatser för kvinnor som är EU-medborgare och vistas tillfälligt i Sverige (denna insats upphörde den 30 april 2024 i Convictus regi i samråd med Stockholms stad)
- uppsökande sjukvårdsinsatser, skjutsar, rådgivning, STI- och våldsprevention och förnödenheter på fältet enskilt och tillsammans med infektionssjuksköterskor
- lägerverksamhet med olika inriktningar vid vår rekreationsfastighet Tomtebo i Läppe, Vingåkers kommun.
- vårt smittpreventiva uppsökande team deltog vid Järvaveckan i samarbete med Noaks Ark och vid Almedalsveckan i samarbete med Hiv-Sverige och PG Syd/ChemWise i syfte att informera om och erbjuda testning av hiv och hepatit samt nå ut till både politiker och allmänhet
- vi genomförde två uppsöksveckor utanför Stockholms län, Malmö och Göteborg, där vi mötte andra organisationer inom region/kommun och civilsamhälle, som är verksamma inom smittpreventivt arbete i de städerna. Syftet var erfarenhets- och kunskapsutbyte samt erbjuda testning via Convictus testbuss.
- deltagande i utbildningar och konferenser för att hålla oss ajour med vårt uppdrag, nya rön och erhålla nya förmågor och färdigheter.
- försäljning av aktivitetsdagar och kurser till företag och organisationer
- Convictus årliga Samverkanskonferens som bjuder in regionala och lokala aktörer inom föreningens målgruppssfär, detta år deltog 150 personer.
- kunskapsspridande insatser till beslutsfattare, myndigheter, näringsliv, civilsamhälle och intresserad allmänhet i form av utbildningar, konferenser, studiebesök och volontärdagar.

Effekter av vårt arbete

- samarbetet med Smittskydd Stockholm och Infektionsmottagningarna på Karolinska och Danderyd har fortsatt och har lett till att flera personer som är svåra att få kontakt med för vården har både testats och påbörjat behandling/medicinering för hiv och hepatit.
- de senaste åren har vi genomfört enkäter vid våra nyktra medlemsverksamheter, Hälsocenter och Södermalm. I dessa enkäter uppger 81% att det är enklare att hålla sig nykter och drogfri genom sitt medlemskap och deltagande i aktiviteter hos oss.

- fortsatt ökad efterfrågan från stadsdelarna att samverka kring enskilda individärenden, ibland överläts en stor del av CM-stödet på medarbetarna
- utökat intresse från kranskommunerna i Stockholms län, bland annat som en kompletterande insats i öppenvården, utan att vi erhåller några bidrag eller andra ersättningar från dessa kommuner

Ekonomiskt resultat och ställning

2024 blev ytterligare ett tufft ekonomiskt år för Convictus. Rådande konjunktur påverkade kostnaderna för löpande matinköp, el och transporter samt att indexjusteringar av hyresavtal ökar den totala årliga kostnaden för hyror. Parallellt med ökade kostnader har flera av våra bidragsgivare minskat bidragen trots att vi i våra ansökningar påvisat behov av utökat finansieringsstöd, exempelvis Convictus Södermalm har haft kraftiga underskott sedan starten hösten 2020. Två av våra ansökningar, Socialstyrelsen för att fortsätta vår Mobila kvinnofrid-satsning för kvinnor i särskild sårbarhet (1015 TKR) samt ansökan om föreningsbidrag till Södermalms stadsdelsförvaltning (300 TKR) fick avslag. I vårt och stadens IOP-avtal för EU-medborgare avslutades natthärbärgets verksamhet den 30 april i vår regi medan vårt uppsökande arbete med målgruppen har fortsatt. Sammantaget har det resulterat i att vi har tvingats säga upp ett antal medarbetare och därmed anpassat personalstyrkan till ett minimi för att bedriva verksamheterna. Per den 31 december redovisar vi ett negativt resultat på eget kapital, -827 527 TKR.

Utöver det har verksamhetsområdeschefen för Uppsök sagt upp sig på egen begäran och slutade den 30 april. Någon ersättare rekryterades ej för den tjänsten utan verksamhetschefen övertog ansvaret för verksamhetsområdet. Vi behövde anställa en medarbetare som platsansvarig för serviceverksamheten i Högdalen efter pensionsavgången föregående år. Detta innebar att kostnaderna för personal minskade totalt. Trots det ansatta ekonomiska läget har vi enligt gällande kollektivavtal genomfört lönerevision för samtliga anställda under 2024.

Den sista november lämnade verksamhetschefen sin tjänst i föreningen och är arbetsbefriad till sista anställningsdatum den 31 mars 2025. Kostnaderna för återstående lön belastar kontot för administration år 2024. Vi har inte gjort någon extern rekrytering, våra två verksamhetsområdeschefer tog över verksamhetschefens arbetsuppgifter som operativa chefer med delat ansvar fr.o.m 1 december.

Våra ansatser under 2024 för att minska våra kostnader gav liten effekt, främst på grund av avtalsperioder som löper vidare in i år 2025 eller längre. Trots underskottet i verksamheten har vi kontroll på likviditeten då vi till större del erhåller bidrag i förskott.

Den nya ledningen har tillsammans med styrelsen inför 2025 prioriterat en plan för att komma ur kostsamma hyresavtal för lokaler, samt granskas samtliga kostnader för att säkra vårt fortsatta arbete. Vidtagna kostnadsreducerande insatser syftar till att göra ett överskott 2025 och framåt för att redovisa ett positivt eget kapital, vilket är en förutsättning för en hållbar verksamhet över tid.

De tänkta satsningarna på ökad försäljning och insamling för 2024 gav litet resultat då det krävs investeringar i marknadsföring, annonsering och resurser vilket inte var möjligt pga ekonomin. Men en positiv trend är att flera företag som genomfört betalda volontär- och aktivitetsdagar för sina medarbetare har fortsatt med detta både två och tre år i rad där man också dubblat den faktiska kostnaden till förmån för föreningen och vår gästgrupp.

Åtgärder för att nå ekonomisk balans 2025 är bland annat att

- tydligare ekonomisk uppföljning för aktiv och flexibel åtgärdsplanering och genomförande
- uppsägning av hyresavtal för omförhandling och/eller samlokalisering
- initiera dialog om ersättningsmodeller Stockholms stads stadsdelar och kranskommuner för det arbete vi utför
- fortsatt och intensifierat arbete med ansökningar av bidrag från fonder och stiftelser
- utökat fokus på att öka intäkter från insamling från både företag och privata givare
- utökade partnerskap med näringsliv för att hålla nere kostnader
- synliggöra Convictus och de effekter som vårt arbete ger både till bidragsgivare och allmänhet

Ekonomisk översikt

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Verksamhetsintäkter,	15 291	17 165	18 536	18 514	15 350
Resultat efter finansiella poster	-1 445	-1 038	-	-	-66
Soliditet %	-27	14	28	25	24
Balansomslutning	3 132	4 739	6 163	6 744	6 930

Användning av finansiella instrument

För Convictus är det viktigt att ha ett kapital som garanterar stabilitet och säkerställer vår långsiktiga verksamhet. Vi har därför sedan 2022 en kapitalförvaltning som sköts internt av ett särskilt Arbetsutskott för placering.

Styrelsen beslutar om och fastställer riktlinjer och ramar för denna förvaltning. Beskrivning finns tillgänglig på vår hemsida i dokumentet Policy för placering av kapital.

Syftet med vår kapitalförvaltning är:

- att erhålla en långsiktig god avkastning på kapitalet, med ett balanserat risktagande och iakttagande av de etiska riktlinjer som framgår av vår placeringspolicy

I första hand ska Convictus investera i fonder och endast i undantagsfall i enskilda aktier.

Fördelning är tillåten mellan följande tillgångsslag (låg - medelhög risk):

Tillgångsslag	Min	Normal	Max
Aktiefonder/Aktier	20	40	60
Räntefonder	0	60	80
Penning/Likvid fonder	0	0	80
Hedgefonder	0	0	20
Bankkonto/inlåning	0	0	80
Kassa	0	0	80

Etiska hänsyn är viktig vid förvaltning av Convictus kapital, vi ska eftersträva att vara en ansvarsfull investerare. Våra val av investeringar får inte strida mot Convictus mål och grundläggande värderingar, vi väljer bort att investera i bolag (använda fondförvaltare) som

- medverkar i olaglig eller oetisk verksamhet
- har sin verksamhet inom vapen- eller pornografibranschen
- har sin huvudsakliga verksamhet inom alkohol, tobak eller spel

Under 2024 Ökade avkastningen med 11,78%, totalt SEK 230827,93

På grund av ökade kostnader och minskade intäkter har vi i under året år behövt sälja av stor del av placerat kapital för att täcka upp kostnader. Försäljningen gav ett realiserat resultat på SEK 270 844,88. Det totala marknadsvärdet är per 2024-12-31 SEK 925 333,20.

Medlemmar

1. Antalet medlemmar vid årets början.
Totalt 258 medlemmar

2. Antalet tillkommande medlemmar under räkenskapsåret
99 medlemmar

3. Antalet avgående medlemmar under räkenskapsåret
98 medlemmar

4. Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut
Totalt 259 medlemmar vid årets utgång, en ökning med 1 medlem under året.

Framtida utveckling

De positiva beslut som inkommit i slutet av 2024 och början av 2025 avseende bidrag sammantaget med effekter av planerade kostnadsbesparingar, gör att vi ser fram emot ett positivt ekonomiskt resultat under 2025. Det möjliggör att Convictus fortsätter med sitt arbete med fokus på hemlöshet, beroendetillstånd och hälsa. Vi vill kommande år fokusera på ökat stöd till personer med samsjuklighet och verka för en ökad hälsolitteracitet i gästgruppen. Vi vill även sprida vår metod till övriga storstadsregioner.

Förvaltning

Under större delen av 2024 har Convictus varit organiserat inom tre verksamhetsområden, Serviceverksamheter, Uppsökande verksamheter och Nyktra medlemsverksamheter. Varje verksamhetsområde har haft en verksamhetsområdeschef med personal- och budgetansvar. Utöver det har Convictus även haft personal vid kansli och verksamhetsstöd bestående av verksamhetschef, utvecklingsledare/IT-stöd och ekonomiansvarig. Ytterst ansvarig för den operativa verksamheten och den totala budgeten har verksamhetschefen varit.

Från och med den 1 december ändrades organisationen, verksamhetschef och verksamhetsområdeschefer ersattes med två operativa chefer.

All personal i Convictus organisation samlas minst två gånger per år för kompetensutveckling och genomgång av aktuella frågor. Däremellan har varje enhet arbetsplatsträffar med respektive chef regelbundet. Convictus anlitar en extern byrå för lönehantering, övriga ekonomiska frågor och redovisning hanteras internt. Föreningens bokföring granskas av en extern auktoriserad revisor.

Övrig information

För övrig information se www.convictus.org eller vår Facebook-sida www.facebook.com/convictussverige

Eget kapital

	2024-12-31	2023-12-31
Specifikation av fritt eget kapital:		
Balanserat resultat	654 376	1 692 439
Årets resultat	-1 481 903	-1 038 063
Totalt eget kapital	-827 527	654 376

Förslag till disposition av föreningens vinst eller förlust

	<i>Belopp i Tkr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	654
årets resultat	-1 482
<i>Totalt</i>	<i>-828</i>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-828
Summa	-828

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		10 500	10 350
Gåvor	3	164 284	185 415
Bidrag	3	14 896 674	16 625 513
Nettoomsättning	2	162 957	179 539
Övriga Intäkter		60 651	164 116
Summa Verksamhetsintäkter		15 295 066	17 164 933
Verksamhetskostnader	4		
Åndamålskostnader		-14 856 957	-16 531 605
Insamlingskostnader		-38 093	-40 000
Adminkostnader		-2 173 189	-1 632 585
Summa Verksamhetskostnader		-17 068 239	-18 204 190
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			
Av/nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-18 000
Verksamhetsresultat		-1 773 173	-1 057 257
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	270 845	966
Ränteutgifter och liknande resultatposter		25 254	24 477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 830	-6 249
Resultat efter finansiella poster		-1 481 904	-1 038 063
Resultat före skatt		-1 481 904	-1 038 063
Årets resultat		-1 481 904	-1 038 063

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	6	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	7	-	-
		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	685 248	2 000 000
Andra långfristiga fordringar	9	370 000	370 000
		1 055 248	2 370 000
Summa anläggningstillgångar		1 055 248	2 370 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	792
Aktuell skattefordran		-	5 357
Övriga fordringar		305	85 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	608 446	786 854
		633 751	878 593
Kassa och bank		1 442 860	1 490 731
Summa omsättningstillgångar		2 076 611	2 369 324
SUMMA TILLGÅNGAR		3 131 859	4 739 324

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 692 439	1 692 151
Vinst eller förlust föregående år		-1 038 063	288
Årets resultat		-1 481 904	-1 038 063
		-827 528	654 376
Summa eget kapital		-827 528	654 376
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	85 600	92 250
		85 600	92 250
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		6 000	6 000
Leverantörsskulder		720 962	306 927
Skatteskulder		11 783	-
Övriga kortfristiga skulder		156 136	190 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	2 978 906	3 489 721
		3 873 787	3 992 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 131 859	4 739 324

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Föreningens årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3), och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.

Resultaträkning

Intäkter

Nettoomsättning består av intäkter från matkuponger, medlemskap, samt fakturerade uppdrag m.m

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i insamlingsorganisationen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor utan villkor inbetalas till föreningens 90-konto och bokförs som en gåva. Villkorade gåvor skuldförs med återbetalningsskyldighet till dess att villkoren är uppfyllda och ingår i begreppet bidrag.

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (till exempel administration) redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänförs till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som föreningen fått eller kommer att få.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. Det innebär framförallt direkta kostnader inom stödverksamheten respektive vårt påverkansarbete. Vidare hänförs även andra kostnader som uppstår som en direkt följd av en aktivitet eller projekt inom ändamålet till ändamålskostnader.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader återspeglar de kostnader som organisationen haft för att samla in medel från privatpersoner, företag och organisationer. Hit räknas således t ex kostnader för annonsering, insamlingskampanjer och rapportering samt personalkostnader för de som arbetar med insamling.

Administrationskostnader

Administrationskostnader består av kostnader som behövs för att administrera och driva organisationen. Bland annat hyra, styrelse- och årsmöte, lönehantering, revision av organisationen, programvaror, Giva Sveriges Kvalitetskod, Svensk Insamlingskontroll, samt administrativ personal.

Ersättningar till Anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Balansräkning

Materiella anläggningstillgångar:

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan. Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Byggnader är fullt avskrivna

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med K3 kapitel 11 vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella långfristiga tillgångar

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktioner

Finansiell anläggningstillgång får skrivas ned till det lägre värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

En nedskrivning enligt första eller andra stycket ska återföras, om det inte längre finns skäl för den.

Finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korregerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Kundfordran

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster för innevarande och tidigare perioder samt årets resultat.

Avsättning

En avsättning redovisas när föreningen har ett legalt eller informellt åtagande som följd av inträffade händelser och där föreningen förväntar sig att en utbetalning kommer att krävas.

Not 2 Nettoomsättning

<i>Försäljning varor och tjänster</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Försäljningsintäkter enheter	120 707	121 349
Medlemsavgifter	42 250	39 000
RCC		19 190
Summa varor och tjänster	162 957	179 539

Not 3 Insamlade medel

Gåvor som redovisas i resultaträkningen

<i>Insamlade medel</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Gåvor, allmänheten	77 284	108 170
Gåvor, företag	87 000	77 245
Summa gåvor	164 284	185 415

Bidrag som redovisas som intäkt

Bidrag som återbetalats hänförs till året innan.

<i>Bidrag</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Gåvor och bidrag från organisation		
Åhlén-stiftelsen, Rainbow, Olle Engkvists stiftelse, FVO m fl	596 998	245 863
Stenbecks stiftelse		65 488
Summa gåvor och bidrag	596 998	311 351

Offentliga Bidrag

Stockholm Stad OFU Serviceförvaltning	6 679 924	8 136 660
Region Stockholm (HSN)	550 000	600 000
Socialstyrelsen	2 126 000	2 274 000
Återbetalning Folkhälsomyndigheten projekt	-27 083	
Folkhälsomyndigheten	2 664 000	2 380 000
MUCF	1 000 000	1 200 000
Arbetsförmedlingen	1 306 553	1 698 950
Sjukersättning	282	24 552
Summa Offentliga bidrag	14 299 676	16 314 162
Summa	14 896 674	16 625 513

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	18	6	25	9
Totalt	18	6	25	9

Redovisning av könsfördelning i föreningens ledning, %

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	50	50
Övriga ledande befattningshavare	67	75

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	7 817 618	8 548 890
Styrelsearvode	196 086	130 603
Verksamhetschef	779 908	754 768
Summa	8 793 612	9 434 261
Sociala kostnader	3 547 453	3 614 112
(varav pensionskostnader)	794 776	642 984

Summan avser löner, andra ersättningar och sociala kostnader från ändamåls-, medlems-, insamlings- och administrationskostnader. Av föreningens pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) föreningens styrelse. Föreningens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	270 845	-1 536
Nedskrivningar		2 502
Summa	270 845	966

Noter till balansräkningen

Not 6 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	555 000	555 000
Vid årets slut	555 000	555 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-555 000	-555 000
Vid årets slut	-555 000	-555 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	266 759	266 759
	266 759	266 759
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-266 759	-248 759
-Årets avskrivning		-18 000
	-266 759	-266 759
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 000 000	922 498
-Förvärv	100 000	1 150 965
-Försäljning	-1 414 752	-73 463
<i>Vid årets slut</i>	685 248	2 000 000
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
<i>Vid årets slut</i>		
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
<i>Vid årets slut</i>		
Redovisat värde vid årets slut	685 248	2 000 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	370 000	370 000
Redovisat värde vid årets slut	370 000	370 000

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	450 931	558 100
Förutbetalda försäkringar	18 338	20 960
Upplupen Arbetsförmedlingen	84 315	148 449
Övriga Förutbetalda och upplupna kostnader	47 597	
Övrigt	7 264	59 345
	608 445	786 854

Not 11 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 500	89 500
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	53 500	59 500

Not 12 upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda offentliga medel		
Statliga bidrag, Folkhälsomyndigheten, IOP EU	1 687 083	2 340 000
Övriga förutbetalda intäkter		
Församlingar och stiftelser	270 420	135 420
Stipendium	5 000	5 000
Företags gåvor (Tele 2, Offitech)		18 750
Förutbetalda medlemsavgifter	650	650
Summa förutbetalda bidrag och gåvor	1 963 153	2 499 820

Upplupna kostnader

Upplupna löner	242 089	25 727
Upplupna semesterlöner	336 417	465 772
Upplupna arbetsgivareavgifter	376 952	412 394
Upplupna räntekostnader	289	503
Övriga upplupna kostnader	60 006	85 503
Summa upplupna kostnader	1 015 753	989 899

Total

2 978 906 **3 489 719**

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>		
Fastighetsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Övriga upplysningar

Beräkning nyckeltal

Soliditet:

Totalt eget kapital/Totala tillgångar

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk signatur

Agneta Anthell
Styrelseordförande

Maria Nilsson
Styrelseledamot

Ulla Beijer
Styrelseledamot

Steve Sjöquist
Styrelseledamot

Jens Hoffmann
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats,
Norrköping, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Grant Thornton Sweden AB

Josef Hagsten
Auktoriserad revisor

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende